
КАРТОЧКА ПО WORD «СОРТИРОВКА  

ЭЛЕМЕНТОВ» 

 

1.Набираем список группы в произвольном порядке  

Гагулаев Хетаг Исмелович 

Дзуцев Зелим Хаджи-Муратович 

Темираев Тимур Маирбекович 

Айдарова Алана Феликсовна 

Гиоева Алина Эльбрусовна  

Годзоев Руслан Валерьевич 

Гугкаева Дзерасса Борисовна  

Ализова Зарина Олеговна 

Тедтоева Эльвира 

Доева Альбина Асланбековна 

Косянок Лиана Олеговна 

Бестауты Джамбол Гочаевич 

 
2. Теперь выделите весь список, скопируйте ниже и отсортируйте по возрастанию: 

 
Айдарова Алана Феликсовна 

Ализова Зарина Олеговна 

Бестауты Джамбол Гочаевич 

Гагулаев Хетаг Исмелович 

Гиоева Алина Эльбрусовна 

Годзоева Руслан Валерьевич 

Гугкаева Дзерасса Борисовна 

Дзуцев Зелим Хаджи-Муратович 

Косянок Лиана Олеговна 

Тедтоева Эльвира  

Темираев Тимур Маирбекович 

 
3. Скопируйте еще раз данный список и добавьте к концу списка учащуюся Дзахоеву Ингу и 

отсортируйте по убыванию: 

 

Темираев Тимур Мирбекович  

Тедтоева Эльвира 

Косянок Лиана Олеговна  

Доева Альбина Асланбековна 

Дзуцев Зелим Хаджи-Муратович 

Дзахоева Инга Сосланова 

Гугкаева Дзерасса Борисовна 

Годзоева Руслан Валерьевич 

Гиоева Алина Эльбрусовна 

Гагулаев Хетаг Исмелович 

Бестауты Джамбол Гочаевич 

Ализова Зарина Олеговна 

Айдарова Алана Феликсовна 

 


